
UCHWAŁA NR XXX/354/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu 

pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 374 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 201 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1817 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr XXIII/250/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, 
podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące zmiany:

2) w § 3 ust. 1 punkty 29, 33, 98, 106,  133, 155 oraz 162 otrzymują brzmienie:

Lp. Inkasent   Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania

29)
Pani Patrycja Turek prowadząca firmę pod nazwą PHS Patrycja Turek
40-008 Katowice, ul. Warszawska 40/2A

Pokoje Gościnne "Rajski Zakątek"
43-450 Ustroń, ul. Sanatoryjna 18

33)
Pan Andrzej Szczepanek prowadzący firmę pod nazwą HUGART HOTELS 
Andrzej Szczepanek 
44-200 Rybnik, ul. Chełmońskiego 1

"Kolejarz Best For You"
43-450 Ustroń, ul. Stroma 2

98)
Pan Mieczysław Glinka prowadzący firmę pod nazwą ACTIVE-DAR Firma 
Edukacyjno-Turystyczna Mieczysław Glinka 
44-114 Gliwice, ul. Czajki 3-5

Pokoje Gościnne "Dastin"
43-450 Ustroń, ul. Wiślańska 33/2

106)
Pani Adriana Kwapisz-Pietrzyk prowadząca firmę pod nazwą Kwapisz-Pietrzyk 
Adriana Willa Donia
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5A

Willa Donia
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5A

133) Pan Henryk Gabzdyl "Gościniec Równica"
43-450 Ustroń, ul. Równica 27

155)
Pani Michalina Tomica prowadząca firmę pod nazwą DRIMMER Michalina 
Tomica
43-450 Ustroń, ul. Kamieniec 28

Apartamenty
43-450 Ustroń, ul. A.Brody 3c/6 
43-450 Ustroń, ul. L.Staffa 27B/2
43-450 Ustroń, ul. A.Brody 3c/1
43-450 Ustroń, ul. L.Staffa 21B/5

162)
Pani Aleksandra Kloczkowska prowadząca firmę pod nazwą Aleksandra 
Kloczkowska
43-450 Ustroń, ul. Orzechowa 68/6

Apartament Leśny
 43-450 Ustroń, ul. Orzechowa 68/6
Adriano Spa
43-450 Ustroń, ul. Świerkowa 1

3) w § 3 ust. 1 skreśla się punkt 28

4) w § 3 ust. 1 dodaje się punkty 165, 166, 167 oraz 168:

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania

165) Pan Adam Kubiak prowadzący firmę pod nazwą Mała Czantoria Adam Kubiak 
43-450 Ustroń, ul. Topolowa 14

"Mała Czantoria"
43-450 Ustroń, ul. Topolowa 14

Id: 588AC9AB-0E54-4AA5-985D-36ACADD133FE. Podpisany Strona 1



166)
Pani Helena Cieślar prowadząca firmę pod nazwą Helena Cieślar Pokoje 
Gościnne "GOSIA"
43-450 Ustroń, ul. Polna 25

Pokoje Gościnne "Gosia"
43-450 Ustroń, ul. Polna 25

167)
Pani Klaudia Szczecina prowadząca firmę pod nazwą Klaudia Szczecina Pokoje 
Gościnne 
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5

Pokoje Gościnne
43-450 Ustroń, ul. Partyzantów 5

168)
Pan Marek Tarnowski prowadzący firmę pod nazwą WinWinBalance Marek 
Tarnowski
02-570 Warszawa, al. Aleja Niepodległości 137/141, lok. 23

"Willa Joanna"
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 14 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 588AC9AB-0E54-4AA5-985D-36ACADD133FE. Podpisany Strona 2




